Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.04.2011 №  930-р
Об организации перевозок пассажиров в день религиозного праздника «Пасха» 24.04.2011

В целях обеспечения перевозки пассажиров в день религиозного праздника «Пасха» 24.04.2011:

2.   Рекомендовать государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашавтотранс» (Федоров А.С.):

1.1. В ночь с 23 на 24 апреля 2011г. продлить время работы  транспортных средств на автобусных маршрутах №№ 16, 22, 23 до 00 часов 25 минут.

1.2. Организовать 24 апреля 2011г. отправление пассажирского транспорта с 4 часов 15 минут по мере наполнения пассажирами салонов транспортных средств на автобусных маршрутах № 16 -  от остановки «Владимирская горка» в сторону Чапаевского поселка, № 22 – от остановки «Введенский собор», № 7 – от остановки «Свято-Троицкий монастырь».

3.  Муниципальному унитарному предприятию «Чебоксарское троллейбусное управление» (Каныгин А.В.) организовать перевозку пассажиров троллейбусами маршрутов №№ 1, 3, 4, 11, 12, 18 в ночь с 23 на 24 апреля и утром 24 апреля 2011 г. согласно приложению.

4.  Рекомендовать командиру полка дорожно-патрульной службы ГИБДД МВД по Чувашии (Федоров О.А.) совместно с руководителями предприятий городского пассажирского транспорта (Каныгин А.В., Павлов Р.В.) обеспечить условия безопасного передвижения транспортных средств и пешеходов в местах их массового скопления.

4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ  Доброхотова В.А.

Глава администрации

города Чебоксары

          Н.И. Емельянов
Приложение

к распоряжению администрации

города  Чебоксары

от 18.04.2011 №  930-р

Отправление троллейбусов

с остановочных пунктов  г. Чебоксары

в день религиозного праздника «Пасха»

	№ марш-рута
	Наименование остановочного пункта
	Время отправления последнего троллейбуса с остановочного пункта в ночь с 23 на 24 апреля 2011 г. (час.-мин.)
	Время отправления первых троллейбусов

24 апреля 2011 г. (час.-мин.)

	1
	Красная площадь
	23-12
	4-42

	Универмаг «Шупашкар»
	23-40
	4-59

	3
	Национальный конгресс
	согласно расписанию
	4-52

	4
	Дом мод
	23-58
	5-30

	Церковь св. Татианы
	0-12
	4-46

	11
	ж/д. вокзал
	23-42
	4-41

	Ул. Эльменя по      ул. Гражданская
	0-02
	5-00

	12
	Дом мод
	0-04
	5-46

	18
	Красная площадь
	23-55
	4-50

____________________________________

026-10.doc